
07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=853920&acao=A&tipo=t 1/6

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00065/2020

Às 15:47 horas do dia 07 de julho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00065/2020, referente ao Processo nº
4911, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Baralho das emoções. O baralho das
emoções (Caminha & Caminha) é um ´ instrumento facilitador do acesso às emoções infantis na clínica cognitiva´, capaz de
promover´ mudanças clínicas significativas conforme as especificidades de sua aplicabilidade´. Trata-se de um instrumento
muito útil para trabalhar-se com crianças, área onde a criatividade do terapeuta joga um papel decisivo para o sucesso da
abordagem das situações clínicas. Jogo possui 21 cartas com características gráficas para meninos e também 21 cartas com
características gráficas para meninas. Cada uma das cartas descreve em desenho uma emoção específica. Todo kit vem
embalado em capa dura.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 229,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 228,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 228,0000

Item: 2
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Casinha pedagógica. Material da
casinha: Madeira compensado, pinos, madeira MDF, Teto, pintada em tinta PVA acrílica não tóxica. Mobília com 21 peças.
Cozinha: Armário, pia, fogão com bujão de gás, mesa com 04 cadeiras. Sala: Televisão, mesa de centro, 03 sofás e 03
almofadas. Quarto de casal: Cama com estofado, guarda roupas, camiseiro, banqueta. Quarto do bebê: Cama, cômoda.
Banheiro: Vaso sanitário, porta papel, caixa d´água, lavatório, espelho, porta toalha, cortina do box. Dependências: cozinha,
banheiro, 2 quartos e sala de estar. Todos os móveis são soltos exceto o banheiro. Escada móvel, as portas abrem. A casinha é
enviada montada. Medidas da casinha fechada: Altura 30cm, comprimento 30cm e largura 24cm. Peso: 3,5kg.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 360,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 352,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 352,0000

Item: 3
Descrição: LIVRO LITERATURA
Descrição Complementar: LIVRO LITERATURA, NÍVEL INFANTO JUVENIL, FORMATO IMPRESSO, IDIOMA LÍNGUA
PORTUGUESA
Tratamento Diferenciado: -



07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=853920&acao=A&tipo=t 2/6

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 575,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 570,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 570,0000

Item: 4
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Conversinha. Conversinha é um
material lúdico para ser usado na primeira sessão de terapia infantil. Consiste em uma brincadeira simples para que a criança e
o terapeuta se conheçam: dispõe-se a pilha de cartões com perguntas voltadas para baixo e cada um sorteia uma. Além disso
é um material visualmente atrativo para facilitar esse tipo de Conversinha entre criança e terapeuta na sessão inicial. Idade
recomendada: 6-12 anos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 164,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 139,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 139,0000

Item: 5
Descrição: BONECA / BONECO
Descrição Complementar: Boneca , boneco, boneca , boneco. Família terapêutica sexuada. Cor: Branca. A família terapêutica
é composta de bonecos de pano com órgão genitais, que representam os membros de uma família, sendo utilizada como mais
um recurso na psicoterapia com crianças, integrando-se à caixa lúdica terapeuta. Tamanho Aproximado: 25 cm de altura
(bonecos adultos), 20 cm de altura (crianças).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 239,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A EDUCACIONAL PEDAGOGICOS E ACESSIBILIDADE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 239,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A EDUCACIONAL PEDAGOGICOS E ACESSIBILIDADE
EIRELI, CNPJ/CPF: 24.787.135/0001-07, Melhor lance: R$ 239,0000

Item: 6
Descrição: BONECA / BONECO
Descrição Complementar: Boneca , boneco, boneca , boneco. Família terapêutica sexuada. Cor: Negra. A família terapêutica
é composta de bonecos de pano com órgão genitais, que representam os membros de uma família, sendo utilizada como mais
um recurso na psicoterapia com crianças, integrando-se à caixa lúdica terapeuta. Tamanho Aproximado: 25 cm de altura
(bonecos adultos), 20 cm de altura (crianças).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 248,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 246,0000 .

Eventos do Item



07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=853920&acao=A&tipo=t 3/6

Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 246,0000

Item: 7
Descrição: BONECA / BONECO
Descrição Complementar: Boneca , boneco, boneca , boneco. Família terapêutica sexuada. Cor: Parda. A família terapêutica
é composta de bonecos de pano com órgão genitais, que representam os membros de uma família, sendo utilizada como mais
um recurso na psicoterapia com crianças, integrando-se à caixa lúdica terapeuta. Tamanho Aproximado: 25 cm de altura
(bonecos adultos), 20 cm de altura (crianças).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 230,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 229,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 229,0000

Item: 8
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Jogo Cara a Cara. Esse jogo é ideal
para treinar a capacidade de dedução e memória das crianças com idade a partir de 6 anos. Será preciso adivinhar de quem é
a cara que o adversário esconde. Conteúdo da Embalagem: 2 Tabuleiros Plásticos; 48 Molduras Plásticas; 1 Folha com 48
Rostos; 24 Cartas de adivinhação; 1 Manual de Instruções e 4 pinos marcapontos. Dimensões aproximadas da embalagem do
produto (cm) - AxLxP:43x4,5x31,5cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 158,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 97,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 18.912.500/0001-65, Melhor lance: R$ 97,9900

Item: 9
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Jogo Imagem e Ação 1. O jogo ´
Imagem e Ação´ ( baseado no Pictionary) foi criado nos Estados Unidos em 1986 pelo designer Rob Angel e logo tornou-se
sensação mundial. O principal objetivo do jogo é o de realmente aguçar a imaginação e a criatividade dos participantes e não o
de explorar a habilidade ou técnica de desenhar. Conteúdo da Embalagem:1 tabuleiro, 1 ampulheta, 198 cartas, 4 peões, 1
dado e 1 manual de instruções. Dimensões aproximadas da embalagem do produto (cm) AxLxP: 23x35,5x6,5 cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 79,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 79,0000

Item: 10
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Jogo RUMMIKUB. RUMMIKUB é um
jogo para toda a família e requer estratégia e atenção. Cada participante recebe 14 pedras e precisa ser o primeiro a baixar
todas elas sobre a mesa, e todas compartilham as séries ou as sequências numéricas formadas. Componentes 104 pedras



07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=853920&acao=A&tipo=t 4/6

numeradas, 2 pedras-curinga, 4 suportes plásticos e 1 manual de instruções Dimensões aproximadas da embalagem 30,0 x
41,5 x 5,5 cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 177,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 164,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 01.763.210/0001-02, Melhor lance: R$ 164,0000

Item: 11
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Jogo Será que Conheço Você? - Este
jogo foi elaborado para ser utilizado em sessões psicoterápicas conjuntas entre pais e filhos, com dois participantes
(criança/mãe ou criança/pai). O jogo contém perguntas sobre o cotidiano, preferências e comportamentos dos pais e da
criança. Cada pergunta é seguida de quatro alternativas de resposta, o jogador da vez deve escolher a resposta que mais se
parece com a escolha que seu parceiro faria naquela situação. Neste jogo não há ganhadores, pois ambos tem que chegar até
o final juntos, com um único peão. Porém, a) se acabarem os cartões, e o jogo não chegou ao fim, sinal que a dupla precisa se
conhecer melhor; b) se chegarem até o fim e sobrarem cartões, sinal que a dupla está afinada e sintonizada; c) qualquer que
seja o resultado, ambos saíram ganhando pois puderam se conhecer melhor, brincar, e ensaiar vários carinhos diferentes para
outras ocasiões. Material: Folheto com regras do jogo, 22 cartas pais perguntam , 22 cartas filhos perguntam , 2 conjuntos de
fichas de respostas (A, B, C, D). (Códigos compras governamentais 70491).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 170,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 125,0000 , com valor
negociado a R$ 120,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 04.605.710/0001-04, Melhor lance: R$ 125,0000, Valor Negociado: R$ 120,0000

Item: 12
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Jogo Terapêutico Papo Cabeça. - Papo
Cabeça é um recurso terapêutico para o trabalho com adolescentes e adultos. Por meio de frases de personalidades
importantes ao longo da história. ´ Papo Cabeça ´ introduz assuntos pertinentes ao processo terapêutico, fomentando a
discussão sobre diversas questões existenciais. Possibilita a reflexão sobre temas como auto-conhecimento. processo decisório,
automotivação, orientação de carreira, emoções, sentimentos e relacionamento interpessoal, estabelecendo a partir da
objetividade das frases e perguntas, um contato com a subjetividade do indivíduo. Componentes: 64 cartas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 190,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 90,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 04.605.710/0001-04, Melhor lance: R$ 90,0000

Item: 13
Descrição: LIVRO LITERATURA
Descrição Complementar: LIVRO LITERATURA, NÍVEL INFANTO JUVENIL, FORMATO IMPRESSO, IDIOMA LÍNGUA
PORTUGUESA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=853920&acao=A&tipo=t 5/6

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 78,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 28,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 28,0000

Item: 14
Descrição: LIVRO LITERATURA
Descrição Complementar: LIVRO LITERATURA, NÍVEL INFANTO JUVENIL, FORMATO IMPRESSO, IDIOMA LÍNGUA
PORTUGUESA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 94,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 19,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 19,8000

Item: 15
Descrição: LIVRO LITERATURA
Descrição Complementar: LIVRO LITERATURA, NÍVEL INFANTO JUVENIL, FORMATO IMPRESSO, IDIOMA LÍNGUA
PORTUGUESA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 86,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 85,0000 , com valor
negociado a R$ 80,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 04.605.710/0001-04, Melhor lance: R$ 85,0000, Valor Negociado: R$ 80,0000

Item: 16
Descrição: LIVRO LITERATURA
Descrição Complementar: LIVRO LITERATURA, NÍVEL INFANTO JUVENIL, FORMATO IMPRESSO, IDIOMA LÍNGUA
PORTUGUESA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 60,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 34,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 34,0000

Item: 17
Descrição: LIVRO LITERATURA
Descrição Complementar: LIVRO LITERATURA, NÍVEL INFANTO JUVENIL, FORMATO IMPRESSO, IDIOMA LÍNGUA



07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=853920&acao=A&tipo=t 6/6

PORTUGUESA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 60,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 18,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 18,9000

Item: 18
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO
Descrição Complementar: Jogo , brinquedo pedagógico, jogo , brinquedo pedagogico. Novo puxa conversa. - Um jogo
diferente, sem regras. Basta ir tirando as cartas para começar a puxar uma conversa e se divertir, descobrindo coisas novas
sobre seus parentes, seus amigos e até você mesmo. Ideal para quando você quiser trocar ideias com alguém. Contém 100
cartas com questões. Dimensões aproximadas 20 × 20 × 20 cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 110,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 54,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 54,0000

Item: 19
Descrição: LIVRO LITERATURA
Descrição Complementar: LIVRO LITERATURA, NÍVEL INFANTO JUVENIL, FORMATO IMPRESSO, IDIOMA LÍNGUA
PORTUGUESA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 110,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA , pelo melhor lance de R$ 69,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/07/2020
15:47:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA -
LIVRARIA, CNPJ/CPF: 29.889.651/0001-66, Melhor lance: R$ 69,8000

Fim do documento


